1

RESULTADO DO PROCESSO LICITÁTÓRIO Nº 015/2023, ADESÃO 003/2023 A ATA DE
REGISTRO DE PREÇO 003/2023 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2022 –
PROCESSO DE LICITATÓRIO Nº 141/2022, PREFEITURA MUNICIPAL DE
WENCESLAU BRAZ-MG.

Prefeitura Municipal de Minduri, através do Prefeito Municipal, torna público o resulto do
Processo Licitatório 015/2023, ADESÃO Nº 003/2023 à Ata de Registro de Preços 003/2023
do Pregão Eletrônica 056/2022 – Processo nº 141/2022 da PREFEITURA MUNICIPAL DE
WENCESLAU BRAZ-MG:

Contratante: Município de Minduri, através da Secretaria Municipal de Operação de
Minduri/MG

Contratado: BAMAQ S/A BANDEIRANTES MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, inscrita no
CNPJ sob nº 18.209.965/0001-54.

Objeto: “Adesão à Ata de Registro de Preço 003/2023, Pregão Eletrônico nº 056/2022,
Processo nº 141/2022, para aquisição de máquina retroescavadeira, conforme
convenio SECRETÁRIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E
ABASTECIMENTO - SEAPA nº. 1231002754/2022, firmado entre o MUNICÍPIO DE
MINDURI-MG e A ESTADO DE MINAS GERAIS, para atender as necessidades do
MUNICÍPIO DE MINDURI-MG”, que integra o presente Edital em todos os seus termos e
condições, conforme anexo.

Fundamento Legal: Lei 8.666/93 c/c Lei 10.520/02
Despacho de Ratificação: Prefeito Municipal

Validade: 31 de Dezembro de 2023.

Minduri/MG, 24 de Fevereiro de 2023.